[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______ 2016 года

                                                               № ____

село Школьное

О внесении изменений в постановление администрации Школьненского сельского  поселения Белореченского  района

от _________ 2013 года № ____ «Об утверждении Порядка предоставления и проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими  на замещение должностей  муниципальной службы и муниципальными служащими администрации ___________ сельского поселения  Белореченского района»
В целях приведения правовых актов администрации _________ сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством,  Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации ________ сельского поселения  Белореченского района от ________ №____ «Об утверждении Порядка предоставления и проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими  на замещение должностей  муниципальной службы и муниципальными служащими администрации ___________ сельского поселения  Белореченского района» следующие изменения:

1) в пункте 2.2 раздела 2 Порядка слова «по утвержденным  формам справок» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».

2) раздел 2  Порядка дополнить пунктом  2.8 следующего содержания:

«2.8. Должностные лица, ответственные  за профилактику коррупционных  и иных  правонарушений, обязаны  осуществлять анализ  поступающих сведений  о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного  характера  муниципального служащего, а также  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Общему отделу администрации ____________ сельского поселения Белореченского района (_____________) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации _________________ сельского поселения Белореченского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава _______________

сельского  поселения                                                                 ________________